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.' RG1iPt~mz,ĄDZENIE MlNł~\f1ib~ iflNANSOW 

·z {lnia '3 gmdni<a J'960 'r. 

W ~priłW~ -1Ytłptn\"i~d'ńa'hm'śt:i 'ciłłlRkuw rotJ:zJny poi)alnlkaza 1ego z'łlbo\viąz'itliia ·podatkowe. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 dekretu z d·nLa 26 P6żtizi-el'ni­
ka .1950 r. ozooowiązaniach podatkowych (Dz. , U.z 1950 r. 
-Nr 49, poż.452.z 1959 .·T, Nr H. 1>oz.61 .i z 1960 r. Nr 51. 
'poz. 300) za rząd.za 'się,conas.tępuje: I 

o§ 1.1. Za dłużn i·ków upo·rczY\'li-ezalegających z u iszcze­
niem należności podatkowych uważa się dlużnikew. łc tór;zy: 

, 
l) utrudniali lub utmd!l>i.ają organom 'finans@wym , postępo­

wanie wymiarowe al ho , egzekucyjne przez: 

a) umyślne ,niezgloszenie przedmiotu opodiJlkowania 
i przez tonieb r.anie udzia'łu w poslępow.aniu podat­

_ kowym, 

,b) zatajanie prowadzenia naw;lasny rac hunek 'działalno­

ści podlegającej opod·atko,waniu i ,poslug,iwanie ' s ię 

~przy tym ,nazwiskiem lub 'IiLffią ·podstaw.ione j <05"OS-y. 

c) umyślne dopuszczanie do posługiwan~a się ich nazwi­
skiem lub firm ą przez inne osoby, które zataj ają pro­
wadzel!ie na własny rachunek dział a lności podlegają­

cej opodatkowaniu, 
'<1) ukrycie albo nierzetelne prowadzenie ; ksią!J rachunko­

wych, handlowych lub podatkowych albo n iezglosze­
n ie danych mogących mieć wplyw na ustalenie zobo-

. , wiązania podatkowego lub jego wysokości albo poda­
nie takich tła'nych miez'godnfe ·zrzeczywis,tośri ą, skut­
k iem czego Skar.b Państwa zostą! narażony na uszczu­
-plenie podatku, 

'e)Ątawianieoporu przy czynnościach 'egzekucyjnyćh, 
'. ,'ł)' 'Usuw@n~e, uszka'dz1mie, ukrywani'e, żbywani'e ·lub ob­

ciążani,e 'mienia zajt:tego hib zagrotonego '"l'aJęciem; 

2) ze względu na 'rozmiary ptowa:tlzonej aziałalności ,go~po­

. darczej 'iosi,ągan-e w związ-kuz tYIl)oochody byJi 'W moż­
moki iąpłacić -nal'einy 'Podatek, -lecz go n ie 'zapłacili; 

.3) z : reguły ,nie 'placąpodat:kow w terminie, wskutek cZ'ego 
z'achodzi konieczność 'częstego "stosowania wobecuich' 
e:g.zekucji. 

2. Do u-linania -dłnżn i'ka za upofczywie zalega'jącego wy­
slarczastwierdzeili-e ~ednej z ·oKolicIrrOści .określonych ' w 
ust 1. 

-§ '2. I. Decyzji ·o odpowiedzialności członków -rodziny 
n,a podstawi'e aTt '1'6 ust l dekretu z dnia 26 pa 7.dziernika 
..1950 r.o .zobowiązaniach .podatkowych(Dz. U. z 1950 r. Nr 49, 
poz. 452, :Z 19'59 r. Nr li, :poz. 61 cj z 1'96€l r. Nr 51, poz~ 300). 
'Zw.a:neg'o da!ej "dekretem" , nie -na·lei.y wyd ,a'waćco do "lobu­
wiązali pooatlmwych .'dotyczącychgospodarstw rolnych, je­
.żeli 'pods tawa Q,podalkowan~a ,podatki€m 'gm.ntowYJll "n ie 'PTze­
kr.a.cz.a rlzies i ęciu ty sj'ęcy :złotych, w 's tosu:nku zO'ś 'do' zobowią­
zan pozostałych dlu,żnikó;w - jeżeli ,łączna ~uma ·zaległoś<::-i 2e 
wszystkich tytułów nie .przekracza dziesięciu tys ięcy złoty ch. 

2. Przepisu us t, l nie stosuje się: 

1) w przypa.dkach okl:eślonych w § 1 1151.1 pkt 1 lub 
2) j-eże l i gruntyro.lneobjęte są wspólną gospoda rką w ro­

zxmiien iu ;pr.~:e.pisów o podatku gruntowym albo 
3) j eż, eli majątek. przy chód lub dochó,d osób odpowi edzi a l­

nych na .podstilwie art 16 ust 1 dekretu przy jęte były 
.do 'podstawy opodatkowania . 

3. Decyzji o odpowiedz ialndśriczlonków rodz iny na 
potlstawie art. 1 6 ust. tdekreln nie należy wydawac równiei 
'w ,p rzypadkach, gdy z e wzgLędów !!polecz.nych byłoby to nre-
slu·s zne. ., 

.,. 
:§ 3. Rozporzildzen ie wichod.zi ,'\ .. :llj'c r.e z ·dniem oyloszooi~ 

j ma zastosowanie '1aki,edo z·aleglośoi pow,Sta~łycbpo ·dniu 
lstyczn~a 1.957 r . 

Ml1l'ister :Finansów: J. A l:bre-ch t 
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ROZPORZĄDZENłE MINISTRA SPRA WIEDLlWOSCI 

·z dnia 30 Hstopada 1960 ·r. 

w sprawie znlesi~nia Sądu Powialowęgo w Piasecznie .z tymczasową siedzibą w Górze Kalwarii. 

Na podsta:~'li e art 4§ 3 i art. 5 '§ 1 prawa o ustroju są­
d ów -powszechnych (Dz, U. z 1950 L Nr 39, poz. 360 i z T957 r. 
t-J'r 31, -poz. 133) zarządza się. co następuje : ~ 

§ <1 . • Znosi 'Się Sąd Powia towy w Piasecznie z tymczasową 

si edzibą w Górze Kalwarii i obszar powiatu piase czyński~go 

włącza sit: do Okręgu Sądu Powiatowego w Pruszkowie z tym-
czaso wą siedzibą w Warszawie. . 

§ 2. Tracą moc w części dotyczącej Sądu Powiatow'ego 
w . ,Piasecznie następujące 'prze,ptsy: 

' 1 )§. 1 pkt l, § 2, § 3, ,§ 4 i §. 5 pkt 2 rozporządzenia M ini­
stra Sprawied·liwości 'z .dnia L1aerwca .l95.2r. VI :spra-

w ie zn ies ien ia 'Sildów ',Powiatowych w 'JIlarszawi-e (dla 
. powiat u warszawsk·tego ) i 'Radzy,nin ie 'oruz utworzenia 
Sądów ' Powiatowych w: P.iasecznie, Pruszkowie, Now.ym 
Dworze Mazowie'ckim, 'Otwocku i :Wolominie (Dz. U. 
Nr 30, ,poz: 204·) or.az 

" 2) ,§ 2 rozporządzepia Ministra Sprawi edliwości :z dnia 1 Hp­
ca 1958 r .. ,w sprawie ekreślenia sądów po.wiaŁowych 
właściwych do rozpoznaw,ania sprawo rozwód (Dz. U. 
Nr 43, poz. 210). 

'§ 3. ,Rozporządzenie wchodzi ' w iycie.z d.niem ,ogłoszenia. 

.Minister 'Sp,rawiedliwości: M. RybickJ 
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